
Kunnanhallitus § 137 27.06.2022

Ehdotus saavutettavuusohjelman rahoituksesta vuosina 2023 - 2025 Tampereen
kaupunkiseudun ulkopuolisille Pirkanmaan kunnille

Khall § 137 Valmistelija: kunnanjohtaja, puh. 040 718 5959

 Tampereen kaupunkiseudun kunnat ovat rahoittaneet saa vu tet ta-
vuu den kehitysohjelmaa vuosina 2019 - 2022 kahdella eurolla asu-
kas ta kohden. Lisäksi muista Pirkanmaan kunnista Akaa, Mänt tä-
Vilp pu la, Parkano, Pälkäne, Juupajoki ja Virrat ovat rahoittaneet oh-
jel maa yhdellä eurolla asukasta kohden.

 Rahoitus mahdollistaa nykyisen kaupallisen lentoliikenteen Tam pe-
re-Pirk ka lan lentokentältä, uusreittikehityksen, matkaketjujen ke hi tys-
työn, lentologistiikan käynnistämisen ja muiden lo gis tiik ka in ves toin-
tien hankinnan sekä kansainvälisen raideliikenteen kehitys ja mark ki-
noin ti työn.

 Tampereen kaupunkiseudun kuntajohtajakokous käsitteli vuosille
2023 - 2025 suunnitellun ohjelmakauden rahoitusta kokouksessaan
11.2.2022. Business Tampere Oy:n toimitusjohtaja on valmistellut
asiaa kokouksessa käydyn keskustelun poh jal ta.

 Toukokuun alusta lukien Tampere-Pirkkalasta lennetään sään nöl li-
ses ti kymmeneen kohteeseen. Lisäksi lennetään tilauslentoja lo ma-
koh tei siin. Tämän mahdollistamiseksi Tampereen kaupunkiseudun
kun nat ovat päättäneet yhden euron lisärahoituksesta vuodelle 2022.

 Kaupunkiseudun elinkeinojohtajat ovat valmistelleet asiaa val mis te-
lu työ ryh mäs sä. Valmistelu on lähtenyt siitä, että nykyisen tasoinen
ra hoi tus tarvitaan myös tulevalla kaudella. Näin voidaan varmistaa
ny kyis ten lentojen jatkuvuus ja mahdolliset uudet avaukset sekä lo-
gis tii kan kehittäminen.

 Kaupunkiseudun kuntajohtajakokouksessa 11.2.2022 hyväksyttiin li-
sä ra hoi tus vuodelle 2022 ja pidettiin Tampereen kaupunkiseudun
kun tien rahoitusta kolmella eurolla asukasta kohden vuosille 2023 -
2025 oikeana tasona. Lisäksi päätettiin esittää Pirkanmaan kun ta joh-
ta ja ko kouk sel le muiden Pirkanmaan kuntien osallistumista oh jel man
rahoitukseen 1,5 eurolla asukasta kohden vuosina 2023 - 2025.

 Rahoituksesta laaditaan ohjelmakauden mittainen puitesopimus kun-
kin osallistuvan kunnan ja Business Tampere Oy:n välillä. Las ku tus
on tarkoitus toteuttaa kahdesti vuodessa. Rahoitussopimus voi daan
laatia kullekin vuodelle erikseen. Sopimus perustuu oh jel ma kau den
mittaiseen suunnitelmaan, jonka vuosittaisesta to teu tuk ses ta
laaditaan erillinen toimenpidesuunnitelma. Ohjelman to teu tu mi ses ta



raportoidaan vuosittain Pirkanmaan kuntajohtajakokoukselle sa maan
tapaan kuin Tampereen kaupunkiseudun kuntajohtajille ja Tam pe-
reen seutuhallitukselle.

 Business Tampere Oy ehdottaa, että Akaa, Hämeenkyrö, Ikaalinen,
Juu pa jo ki, Kihniö, Kuhmoinen, Mänttä-Vilppula, Parkano, Pun ka lai-
dun, Pälkäne, Ruovesi, Sastamala, Urjala, Valkeakoski ja Virrat osal-
lis tu vat saavutettavuusohjelmaan vuosina 2023 - 2025  1,5 eu ron
asukaskohtaisella rahoitusosuudella, joka on puolet Tampereen kau-
pun ki seu dun kuntien ehdotetusta rahoitusosuudesta 3 euroa asu-
kas ta kohden.

 Business Tampere Oy toteaa, että Pirkanmaan kuntien osal lis tu mi-
nen lisää merkittävästi ohjelman potentiaalista vaikuttavuutta pa ran-
ta mal la mm. lentoliikenteen uusreittikehityksen onnistumisen edel ly-
tyk siä. Osallistumalla ohjelmaan Pirkanmaan kunnat tukevat maa-
kun nan elintärkeitä yhteyksiä ja saavat niin ikään intressinsä kuu lu-
viin kehitystyössä. Kaikkien Pirkanmaan kuntien osallistuminen tuo
oh jel mal le lisää painoarvoa myös kansallisessa edunvalvontatyössä.

 Kuhmoisten kunnan osuudeksi tulisi tällä hetkellä 3.236 €/vuosi (asu-
kas lu ku 31.12.2021). Rahoituslaskelmat ovat liitteenä 3.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää, että

 1. Kuhmoisten kunta osallistuu saavutettavuussohjelmaan vuosina
2023 - 2025  1,5 euron asukaskohtaisella rahoitusosuudella ja

 2. valtuuttaa kunnanjohtaja Valtteri Väyrysen allekirjoittamaan puite-
ja rahoitussopimuksen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


